СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

                     От 21.04.2011г.                                                    № 34
Об исполнении бюджета Аксубаевского

муниципального района за 2010 год.
      Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Аксубаевского муниципального района за 2010 год, в соответствии со статьей 96 Устава Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Аксубаевского муниципального района за 2010 год по  доходам в сумме 425444,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 423322,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  2122,4 тыс.рублей и со следующими показателями:

                по источникам финансирования дефицита бюджета Аксубаевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам бюджета Аксубаевского муниципального района за 2010 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

               по распределению расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджета района согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

              по ведомственной структуре расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2010 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

              2. Утвердить отчет об использовании субсидий, предоставленных бюджету Аксубаевского муниципального района из бюджетов поселений, входящих в состав Аксубаевского муниципального района, на решение вопросов межмуниципального характера согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

              3. Утвердить отчет о поступлении субсидий в бюджет Аксубаевского муниципального района из бюджетов поселений, входящих в состав Аксубаевского муниципального района, на решение вопросов межмуниципального характера согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

              4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета
Аксубаевского муниципального района                           К.К.Гилманов